



T.C.
TİCARET BAKANLIĞI
Ürün Güvenliği ve Denetimi Genel Müdürlüğü

Sayı : E-98353802-010.08-00092656179
Konu : AB Ürün Kurallarının Uygulanmasına
İlişkin MAVİ REHBER

TÜRKİYE ODALAR VE BORSALAR BİRLİĞİ BAŞKANLIĞINA

Bilindiği üzere, Avrupa Birliği (AB) ile imzalanan Gümrük Birliği Kararı kapsamında ülkemiz AB'nin ürün güvenliği alanındaki yatay kuralları ile ürün bazlı mevzuatını üstlenmek ve uygulamakla yükümlüdür. AB teknik mevzuatına uyum ile Türk mallarının AB pazarında serbest dolaşımının temini ve vatandaşımıza güvenli ürün sağlanması amaçlanmaktadır.

Tek Pazarda, malların serbest dolaşımının sorunsuz işlemesi ve AB yatay kuralları ile ürün kurallarının daha iyi anlaşılması ve bu kuralların daha uyumlu ve yeknesak uygulanmasına katkıda bulunulması amacıyla Avrupa Komisyonu tarafından hazırlanan Mavi Rehberin güncellenmiş versiyonu 29 Haziran 2022 tarihli AB Resmi Gazetesinde yayımlanmıştır. Rehberde, AB ürün mevzuatı tüm kavram ve süreçleriyle açıklanmakta, özellikle (AB) 2019/1020 sayılı Piyasa Gözetimi ve Denetimi Tüzüğü'nün kabulü sonrası değişiklikler, AB pazarına mesafeli ve çevrimiçi satışlar, ürünlerin tadil ve tamiri, yazılım, ürün talimatları ve güvenlik bilgileri ve Brexit sonrası duruma ilişkin hususlar eklenmiştir. Rehber, malların serbest dolaşımının yanı sıra Birlik içerisindeki ürün güvenliğine ilişkin yüksek koruma seviyesini sağlayan hükümler hakkında bilgi edinmek isteyen ilgili taraflara yöneliktir.

Bu çerçevede, ülkemizdeki ilgili tüm paydaşlara ürünlerin tasarımı ve üretiminde uygunluk değerlendirmesi süreci ile akreditasyon, piyasa gözetimi ve denetimi, ithalat denetimi gibi alanlarda yol göstermesi amacıyla söz konusu Rehber dilimize çevrilmiştir.

Tüm paydaşların kolayca ulaşabilmesi amacıyla Rehber Bakanlığımız internet sitesinde (<https://ticaret.gov.tr/urun-guvenligi/guncel-mavi-rehber>) yer almaktadır. Tarafınızca ilgili rehberden faydalanılması amacıyla 20 adet nüsha ekte iletilmektedir.

Bilgileri ve gereğini rica ederim.

Hakkı KARABÖRKLÜ
Bakan a.
Genel Müdür

Ek: Mavi Rehber (20 adet)

Bu belge güvenli elektronik imza ile imzalanmıştır.

Belge Doğrulama Kodu: 678B7558-8CD0-467A-AAA1-A33CA2E7B66E

Adres: Söğütözü Mahallesi 2176. Cadde Çankaya/ANKARA

Telefon No: 03122048978 Faks No: 03122048978

e-Posta: s.ozcelik4@ticaret.gov.tr

İnternet Adresi: www.ticaret.gov.tr

KEP Adresi:

<https://www.turkiye.gov.tr/ticaret-bakanligi-ebys>

Ayrıntılı bilgi için:

Sümeyye Nur ÖZÇELİK

Ticaret Uzman Yardımcısı

Telefon No: 03122048978

